
Na temelju članka 197. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (ʺNarodne novineʺ br. 120/16, 
114/22) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine-Bollettino ufficiale Pula-Pola 
br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula-Pola donosi

Odluku o izmjeni Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu i osobe 
zadužene za praćenje izvršenja ugovora

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Pula-Pola donio je dana 29.08.2023. Odluku o imenovanju stručnog 
povjerenstva za javnu nabavu i osobe zadužene za praćenje izvršenja ugovora, KLASA:406-
02/23-01/43, URBROJ:2163-7-04-07-0549-23-2 u predmetu nabave: Nabava usluga 
osiguranja za potrebe Grada Pule, trgovačkih društava i ustanova Grada Pule, te osnovnih 
škola na području grada Pule za razdoblje od 6 mjeseci.

Članak 2.

Članak  4. stavak 1. točka 5.  mijenja se i glasi:
„5. Barbara Batelić Lukšić
Obveze i ovlasti: sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi, sudjeluje u otvaranju, pregledu 
i ocjeni ponuda.“.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:406-02/23-01/43
URBROJ:2163-7-04-07-0549-23-19
Pula, 31. kolovoz 2023.

        GRADONAČELNIK
                                                                                                    dr. sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 
 
Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku čl. 197. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 120/16 i 114/22) i članku  61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino 
ufficiale Pula - Pola  broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 
 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

 
Odredbama čl. 197. st. 2. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16 i 114/22) propisano 
je da pripremu i provedbu postupka javne nabave obavlja stručno povjerenstvo za javnu nabavu. 
Stavkom 3. istog članka propisano je da javni naručitelj internom odlukom imenuje stručno 
povjerenstvo za javnu nabavu. 
 
Stavkom 4. istog članka propisano je da najmanje jedan član stručnog povjerenstva za javnu nabavu 
mora posjedovati važeći certifikat u području javne nabave. 
 
Uredbom o sastavljanju i predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni fiskalnih 
pravila („Narodne novine“ br. 95/19), u Prilogu I, točki 36., zahtijeva se da osobe koje prate 
provedbu ugovora budu različite od osoba koje su bile članovi stručnog povjerenstva. 
 
Temeljem pisane ovlasti, pojedinačni javni naručitelji ovlastili su središnje tijelo za nabavu da 
sukladno članku 186. ZJN 2016., za te naručitelje provede pregovarački postupak bez prethodne 
objave poziva na nadmetanje temeljem članka 131. st.1. t.1. Zakona o javnoj nabavi (NN br.120/16 
i 114/22) za javnu nabavu usluga osiguranja, s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma za 
razdoblje od 6 mjeseci. 
 
III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. Odlukom se mijenja tekst Odluke o imenovanju 
stručnog povjerenstva za javnu nabavu i osobe zadužene za praćenje izvršenja ugovora, 
KLASA:406-02/23-01/43, URBROJ:2163-7-04-07-0549-23-2 i to Članak  4. stavak 1. točka 5. na 
način da je kod imena članice povjerenstva dodano prezime Lukšić.  
 
IV. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Procijenjena vrijednost predmeta nabave ukupno za sve subjekte, sudionike u postupku nabave, 
iznosi 455.525,00 eura bez poreza na dodanu vrijednost. Pojedinačno procijenjene vrijednosti 
iznose: 
 

1. Grad Pula-Pola – 20.925,00 EUR 
2. Vodovod d.o.o. Pula – 45.800,00 EUR 
3. Pula Herculanea d.o.o. – 48.250,00 EUR 
4. Pulapromet d.o.o. Pula – 55.200,00 EUR 
5. Pula usluge i upravljanje d.o.o. – 87.500,00 EUR 
6. Monte Giro d.o.o. – 10.500,00 EUR 



7. Pula parking d.o.o. – 11.500,00 EUR 
8. Gradska knjižnica i čitaonica – 4.800,00 EUR 
9. Istarsko narodno kazalište, Gradsko kazalište Pula – 5.300,00 EUR 
10. Luka Pula d.o.o. – 4.650,00 EUR 
11. Plinara d.o.o. – 12.550,00 EUR 
12. Kaštijun d.o.o. – 86.500,00 EUR 
13. Dječji vrtić-Scuoladell'infanzia “RIN TINTIN” – 2.100,00 EUR 
14. Dječji vrtić Pula – 4.200,00 EUR 
15. O.Š. Centar – 1.650,00 EUR 
16. O.Š. Kaštanjer – 2.600,00 EUR 
17. O.Š. Monte Zaro – 1.950,00 EUR 
18. O.Š. Stoja, Pula – 1.550,00 EUR 
19. O.Š. Šijana – 1.950,00 EUR 
20. O.Š. Tone Peruška – 1.400,00 EUR 
21. O.Š. Veli Vrh – 4.000,00 EUR 
22. O.Š. Veruda  – 1.450,00 EUR 
23. O.Š. Vidikovac – 2.325,00 EUR 
24. O.Š. Giuseppina Martinuzzi – 1.750,00 EUR 
25. Škola za odgoj i obrazovanje – Pula – 2.800,00 EUR 
26. Dječji vrtić „Mali svijet“ – 4.100,00 EUR 
27. Javna vatrogasna postrojba Pula – 22.100,00 EUR 
28. Pula film festival, Pula – 5.250,00 EUR 
29. Pučko otvoreno učilište – 875,00 EUR. 

 
Središnje tijelo za nabavu će sklopiti okvirni sporazum za razdoblje od 6 mjeseci. Tijekom 
navedenog razdoblja planira se sklapanje pojedinačnih ugovora sukladno osiguranim sredstvima 
javnih naručitelja potrebnim za financijsko izvršenje ugovora. Svaki od nabrojanih pojedinačnih 
javnih naručitelja iz članka 3. ove Odluke će sami sklapati pojedinačne ugovore sukladno uvjetima 
iz okvirnog sporazuma. 
 
 
 
 
 p.o. PROČELNICA 
   Anja Ademi, mag.fin., v.r. 
 


